ת"פ 45097-05-18 מדינת ישראל נ' י"ב

כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל

משטרת ישראל
באמצעות ב"כ עוה"ד סיון צדיק

מאשימה:

נגד
י"ב

באמצעות ב"כ עוה"ד טל גלאון

נאשם:

החלטה
בקשה לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982.

בהמשך להחלטת יום 2.7.19 הובא לעיוני על-ידי המאשימה חומר ראיות נוסף, שביחס אליו מתבקשת החלטה זו.

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של תקיפת בת זוג, איומים ותקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו.

נטען, כי בתאריך 24.2.19 איים הנאשם על זוגתו שיעזוב את הבית ויתאבד.